СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
        04.04.2017                                                                                         22/2
г.Люберцы

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 30.03.2017 № 11/1 «О ликвидации администраций городского поселения Люберцы, Красково, Малаховка, Октябрьский, Томилино Люберецкого муниципального района Московской области»

В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 28.12.2016            № 183/2016-З «Об организации местного самоуправления на территории Люберецкого муниципального района», Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1. Внести изменения в пункт 5 Решения Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 30.03.2017 № 11/1 «О ликвидации администраций городского поселения Люберцы, Красково, Малаховка, Октябрьский, Томилино Люберецкого муниципального района Московской области» изложив его в следующей редакции:
«5. Настоящее Решение вступает в силу с 01.06.2017.».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

                  С.Н.Антонов